
Kika Invest ApS

CVR-nr.: 40597980

Sandbjergvej 37
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Kim Lange Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kika Invest ApS
Sandbjergvej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 40597980
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 9.623 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-575	-1.900
Resultat af ordinær primær drift		-575	-1.900
Andre finansielle indtægter		14.774	10.295
Øvrige finansielle omkostninger		-1.870	-14
Ordinært resultat før skat		12.329	8.381
Skat af årets resultat		-2.706	-1.844
Årets resultat		9.623	6.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.623	6.537
I alt		9.623	6.537

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		436.886	422.112
Tilgodehavender i alt		436.886	422.112
Likvide beholdninger		417	999
Omsætningsaktiver i alt		437.303	423.111
AKTIVER I ALT		437.304	423.112

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.767	8.144
Egenkapital i alt		57.767	48.144
Skyldig selskabsskat		4.523	2.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.014	372.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.537	374.968
Gældsforpligtelser i alt		379.537	374.968
PASSIVER I ALT		437.304	423.112

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0